
Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

1 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZÁKLADNÍ 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

ve smyslu § 6 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce:  

 
 
 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

 
 

Preambule 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, kterou zadavatel v souladu s § 31 ZZVZ není povinen 
zadat v zadávacím řízení, ale při jejímž zadávání je povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. Práva 
a povinnosti zadavatele a účastníků se řídí touto výzvou a těmito základními zadávacími podmínkami 
(dále jen „ZP“). V případě, že jsou v ZP uvedeny odkazy na znění ZZVZ, je to míněno pouze jako 
podpůrné opatření. 
 
Podání elektronických nabídek bude provedeno prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(dále jako „JOSEPHINE“). Zadavatel upozorňuje, že pro úkony podání elektronické nabídky je nutná 
registrace dodavatele v systému JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com), a proto zadavatel 
doporučuje včasné a podrobné seznámení se s uživatelským prostředím systému JOSEPHINE a 
jeho provozním řádem.  
 
Informace o registraci v elektronickém nástroji a podání elektronické nabídky jsou dostupné 
neomezeným dálkovým přístupem v elektronickém nástroji profilu zadavatele na URL: 

https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Manual_registrace_CZ.pdf  
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Zkraceny_navod_ucastnika.pdfKompletní   
 

 

Červenec 2024 

  

http://josephine.proebiz.com/
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Manual_registrace_CZ.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Zkraceny_navod_ucastnika.pdfKompletní


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

2 

 

OBSAH ZADÁVACÍCH PODMÍNEK (DÁLE JEN ZP)  

1 Identifikace zadavatele ................................................................................................ 2 

2 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ......................................................... 2 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky ......................................................................... 3 

4 Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace ......................................................... 4 

6 Zpracování nabídkové ceny ........................................................................................ 6 

7 Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................ 6 

8 Pokyny pro zpracování nabídky ................................................................................. 7 

9 Obchodní podmínky .................................................................................................... 7 

10 Termín a místo podání nabídek .................................................................................. 8 

11 Uzavření smlouvy ........................................................................................................ 8 

12 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele .......................................................... 8 

13 Závěrečná ujednání ..................................................................................................... 9 

 

Seznam příloh poskytovaných v elektronické podobě:  

Příloha č. 1 – Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 – Požadavky na elektronickou komunikaci   
 

1 IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele:    Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  
Sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
IČ:    27283518 
DIČ:      CZ27283518 
Oprávněná osoba zadavatele:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Lukáš Mlejnek, vedoucí veřejných zakázek 
ID datové schránky:   ydifc8v 
Profil zadavatele:    https://profily.proebiz.com/profile/27283518 

(dále rovněž „zadavatel)“ 
 

Kontaktní osobou zadavatele je Ing. Lukáš Mlejnek, tel.: +420 739 500 459, e-mail: 
lukas.mlejnek@nemcl.cz, který je zmocněn ke komunikaci s dodavateli a účastníky v 
průběhu tohoto zadávacího řízení.   

 

2 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

2.1 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení probíhá písemně 
elektronicky, prioritně prostřednictvím elektronických nástrojů (JOSEPHINE, profil 
zadavatele). Nebude-li možné v některých případech uskutečnit komunikaci 
prostřednictvím elektronických nástrojů, pak může komunikace mezi zadavatelem a 

https://profily.proebiz.com/profile/27283518
mailto:lukas.mlejnek@nemcl.cz


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

3 

 

dodavateli, resp. účastníky zadávacího řízení probíhat prostřednictvím datových 
schránek nebo e-mailem zadavatele, jehož identifikační údaje jsou uvedeny v čl. 1 těchto 
ZP.   

2.2 Případné žádosti o vysvětlení nebo doplňující informace k zadávací dokumentaci 
zašle dodavatel zadavateli písemně prostřednictvím komunikačního rozhraní 
elektronického nástroje JOSEPHINE, nebo e-mailem či do datové schránky zadavatele, 
jehož identifikační údaje jsou uvedeny v čl. 1 těchto ZP.  

2.3 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace lze zaslat výše uvedeným způsobem 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, pak zadavatel není 
povinen požadované vysvětlení poskytnout. 

2.4 Zjistí-li zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek, že se objevily objektivní důvody 
vedoucí ke změně zadávacích podmínek (vysvětlení zadávací dokumentace), zadavatel 
si vyhrazuje právo přijmout opatření k nápravě a zadávací podmínky změnit a současně 
přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek s ohledem na rozsah a závažnost změny, 
vyžaduje-li to charakter vysvětlení zadávací dokumentace. 

2.5 Odpovědi na dotazy jednotlivých dodavatelů včetně přesného znění žádosti budou 
oznámeny stejným způsobem, jakým byly oznámeny zadávací podmínky, a to nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti o dodatečné informace. 

3 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

3.1.1 Předmětem veřejné zakázky je úprava ohřevu teplé vody (TUV) ve stávající strojovně 
ÚT pro budovu A – nemocnice a pro kuchyň. 

Cílem je zajištění ohřevu teplé vody při snížení energetické náročnosti, vyřešení 
problémů se současnými zásobníky, které jsou na hranici životnosti. Stávající čtyři 
stojaté zásobníkové ohřívače budou nahrazeny za celkem sedm nových stojatých 
nepřímo ohřívaných zásobníků o objemu 1000 litrů. Ve strojovně ÚT budou vybudovány 
betonové základy pro zásobníky a liniové odvodnění. Dále bude opravena podlaha 
včetně nového podlahového nátěru a výmalba obvodových stěn bílou barvou. 
 
Nové zásobníky budou napojeny na stávající objektové rozvody (topná a vratná voda 
ÚT, studená voda, teplá voda, cirkulace a kanalizace). 
 
Realizace bude prováděna ve čtyřech fázích tak, aby byla minimalizována odstávka 
teplé vody do budovy A a do kuchyně. 

3.2 Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Podrobně je předmět veřejné zakázky definován v Projektové dokumentaci (dále jen PD) 
pro výběr zhotovitele zpracované v červenci 2024 společností STORING spol. s.r.o., 
adresa zhotovitele Žitavská 727/16, 460 07 Liberec, IČ: 25410482, pod zakázkovým 
číslem 2422, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 
 

3.2.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky (CPV): 
 
Rekonstrukce budov       kód: 45454100-5 

Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  kód: 45215100-8 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

4 

 

 
3.2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Celková předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí 4.880.000, - Kč bez 
DPH. 

3.2.3 Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je sídlo zadavatele, Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., Purkyňova 
1849, 470 01 Česká Lípa. 

Požadované termíny plnění 

Podpis smlouvy na realizaci zakázky: Předpoklad je srpen 2024.  

Předání staveniště a zahájení prací: do 3 dnů od doručení výzvy objednatele k převzetí 
staveniště. 

Lhůta výstavby: maximálně 18 týdnů od předání staveniště zhotoviteli 

4 DOKLADY K PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI  A KVALIFIKACE 

4.1 Základní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ. Základní 

způsobilost může být prokázána pouze formou čestného prohlášení (viz příloha č.1 těchto ZP). 

4.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ, a to předložením 
následujících dokladů: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

4.3 Podmínky společné pro prokazování způsobilosti a kvalifikace 

4.3.1 Dodavatel může nahradit v nabídce požadované doklady čestným prohlášením. 
Zadavatel má právo kdykoliv v průběhu výběrového řízení (po podání nabídek do doby 
uzavření smlouvy) požadovat předložení kopií, originálů nebo ověřených kopií dokladů 
prokazující splnění kvalifikace, účastník je pak povinen takové doklady v požadované 
lhůtě předložit 

4.3.2 Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění 
základní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 
3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost. Tento seznam nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu 
v něm uvedených údajů. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 

4.3.3 Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů vedeném v souladu s § 233 a následných ZZVZ. Tento 
certifikát nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů.  

4.3.4 Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ.  



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

5 

 

4.3.5 Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v 
jiném členském státě, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

4.3.6 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku, nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky. 

4.3.7 V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se ve smyslu § 81 ZZVZ 
doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem.  

4.3.8 Pokud zadavatel v těchto zadávacích podmínkách vyžaduje předložení dokladu podle 
právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle 
právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s 
překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 
může vyžádat předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka tlumočníkem 
zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce a doklad 
o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  

4.3.9 V případě, že nabídku podává více osob společně jako jeden dodavatel (účastník 
výběrového řízení), zadavatel požaduje, aby v nabídce byla předložena smlouva 
uzavřená mezi těmito osobami, z níž vyplývá, jaké bude rozdělení odpovědnosti 
jednotlivých osob za plnění předmětu příslušné části veřejné zakázky. Taková smlouva 
musí rovněž zřetelně vymezovat, která z osob je oprávněna jednat za ostatní účastníky 
ve věcech spojených s poskytováním plnění veřejné zakázky či její určité části, a kterou 
konkrétní část plnění v rámci dané veřejné zakázky bude fakticky poskytovat každá z 
těchto osob. Zadavatel nijak neomezuje, jakým způsobem bude odpovědnost 
jednotlivých osob za plnění předmětu veřejné zakázky řešena, nicméně z předložené 
smlouvy musí odpovědnost jednotlivých osob jednoznačně vyplývat, přičemž rozsah 
plnění jednotlivých osob musí být zřejmý i v případě, že osoby společně podávající 
nabídku ponesou společnou a nerozdílnou odpovědnost ze splnění závazků 
vyplývajících se smlouvy na veřejnou zakázku. 

4.3.10 Má-li být předmět zakázky plněn několika osobami společně a za tímto účelem 
podávají společnou nabídku, musí každá z nich prokázat splnění základní způsobilosti 
a profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) 
samostatně. Ostatní kritéria profesní způsobilosti musí prokázat každý z dodavatelů v 
rozsahu odpovídajícím jeho faktickému (ve smlouvě deklarovanému) podílu na plnění 
veřejné zakázky 

4.3.11 Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou výpisu z 
obchodního rejstříku prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů). Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit: 

- výpis z obchodního rejstříku takové jiné osoby nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím takové jiné 
osoby; 

- doklady o splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 ZZVZ takovou jinou osobou 
(čestné prohlášení viz Příloha č. 1 těchto ZP); 

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 



Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

6 

 

rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, pokud 
obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost 
této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však 
dodavatel prostřednictvím jiné osoby referenční zakázky, jejichž součástí nebo 
předmětem je i poskytování služeb, pak musí písemný závazek obsahovat též 
závazek, že tato jiná osoba bude vykonávat činnosti, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje.  

4.3.12 Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu výběrového 
řízení ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen nejpozději do 5 
pracovních dnů tuto změnu zadavateli oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Tato povinnost nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny 
nebo nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že 
dodavatel nesplnil tuto povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí z výběrového 
řízení.  

4.3.13 Účastník výběrového řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo 
uvede neúplné či nepravdivé informace, může být z účasti ve výběrovém řízení 
vyloučen. 

6 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

6.1 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu vymezenou v souladu s těmito 
ZP, a to absolutní částkou v české měně. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
nabídková cena bez DPH, samostatně vyčíslené DPH platné v České republice ke dni 
podání nabídky a nabídková cena včetně DPH. 

6.2 V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude nabídková cena do systému 
vložena formou strukturovaných dat v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE 
(http://josephine.proebiz.com).  

6.3 Dodavatel uvede nabídkovou cenu v členění uvedeném v Položkovém rozpočtu (dále 
jen cenový formulář), jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 3 těchto ZP. Cenový formulář 
je ve formátu Excel a bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický 
formulář. V případě neshody však bude mít přednost nabídka uvedená v elektronickém 
formuláři. Vyplněný cenový formulář se stane po podpisu kupní smlouvy její přílohou. 

5.1 Cena musí zahrnovat veškeré další náklady dodavatele nutné pro realizaci předmětu 
plnění, jako např. dopravu včetně pojištění, daně, cla a jakékoliv další poplatky, úroky 
z případných půjček a musí zahrnovat všechna případná rizika a vlivy (především 
kursových a inflačních). Veškeré náklady dodavatele spojené s realizací a souvisejících 
služeb v rámci předmětu veřejné zakázky musí být zahrnuty v nabídkové ceně za služby 
(Formuláři pro zpracování nabídkové ceny). 

6.4 Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou 
kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurz, stabilitu měny nebo cla. 

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

7.1 Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou zpracovány v souladu s touto 
výzvou, budou posouzeny a hodnoceny.  

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

7 

 

7.2 Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. 

7.3 Nabídkovou cenou se rozumí: Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH. 

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

8.1 Nabídku zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com). Nabídka musí být v 
plném rozsahu zpracována v elektronické podobě. 

8.2 Nabídku dodavatel předloží v českém nebo slovenském jazyce. 

8.3 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl a 
všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

8.4 Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému 
JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com) a přiložení požadovaných písemných 
dokumentů účastníka formou příloh, které musí být opatřeny razítkem a podpisem 
účastníka. Přílohy budou předloženy v tomto jednotném členění: 

A. Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace 
B. Vyplněný formulář pro zpracování nabídkové ceny (dle přílohy č. 3 těchto ZP). 

Tento dokument se po uzavření kupní smlouvy stane její přílohou. 
C. Čestné prohlášení (dle přílohy č. 1 těchto ZP) 
D. Přílohy (nepovinné) 

8.5 Účastník, který v předmětném výběrovém řízení podá nabídku, nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. 
Zadavatel vyloučí z účasti ve výběrovém řízení účastníka, který podal více nabídek 
samostatně nebo společně s jinými účastníky, nebo podal nabídku a současně je osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný účastník prokazuje kvalifikaci v tomtéž výběrovém řízení. 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY  

9.1 Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, jejíž závazný 
text je uveden v příloze č. 4 těchto ZP. 

9.2 Účastník nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text smlouvy bude 
vyplněn až před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny 
veškeré údaje podbarvené šedě – zejména se jedná o vlastní identifikaci účastníka 
zadávacího řízení (dodavatele), nabídkovou cenu, číslo účtu pro platby faktur, jméno 
zástupce dodavatele ve věcech technických, kontaktní údaje pro zasílání písemností a 
hlášení vad apod.  

9.3 Účastník je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení o tom, že 
závazný text návrhu smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. Toto čestné prohlášení 
může být učiněno v rámci přílohy č. 1 těchto ZP nebo převzetím textu z přílohy č.1 a jeho 
vložení do některé z ostatních částí nabídky. 

9.4 Smluvní ustanovení obsažené v závazném návrhu smlouvy nesmí účastník zadávacího 
řízení podstatným způsobem měnit ani doplňovat (v souladu § 222 odst. 3 ZZVZ) mimo 
části vyznačené podbarvením. Nedodržení tohoto požadavku bude bráno jako nesplnění 
zadávacích podmínek a účastník může být ze zadávacího řízení vyloučen.  

9.5 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek, resp. v návrhu smlouvy má 
dodavatel možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek 
ve lhůtě a způsobem uvedeným v čl. 2 těchto ZP 

http://josephine.proebiz.com/
http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

8 

 

 

10 TERMÍN A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK  

10.1 Nabídky je možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím portálu 
JOSEPHINE (http://josephine.proebiz.com).  

10.2 Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo jiným způsobem, než je 
uvedeno v zadávacích podmínkách se pohlíží, jako by nebyla podána. O této skutečnosti 
zadavatel bezodkladně dodavatele písemně vyrozumí. 

10.3 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 06. 08. 2024 v 10:00 hod. 

10.4 Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude 
provedeno elektronicky ve smyslu ustanovení § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek proběhne 
bez přítomnosti účastníků. 

11 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

11.1 Po rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatel všem účastníkům výběrového řízení 
oznámí výběr dodavatele. Tato informace bude zaslána písemně, a to buď dopisem 
poštou, nebo elektronicky.  

11.2 Po oznámení o výběru je vybraný dodavatel povinen poskytnout zadavateli potřebnou 
součinnost k uzavření smlouvy.    

11.3 V rámci součinnosti k uzavření smlouvy je vybraný dodavatel povinen předložit 
zadavateli závazný návrh smlouvy ve znění odpovídajícím těmto zadávacím podmínkám 
a jeho nabídce.  

11.4 Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, 
aby mohla být smlouva v požadované lhůtě uzavřena, může zadavatel vybraného 
dodavatele vyloučit a uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil při hodnocení 
nabídek jako druhý v pořadí. Odmítne-li i druhý účastník uzavřít smlouvu nebo 
neposkytne-li řádnou součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, který 
se umístil při hodnocení nabídek jako třetí v pořadí.  Analogicky je možné postupovat až 
k účastníkovi umístěnému jako poslední v pořadí. 

12 DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

12.1 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal 
nabídku, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek 
samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, bude 
zadavatelem z výběrového řízení vyloučen. 

12.2 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit ZP.  

12.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit nebo nerealizovat veřejnou zakázku částečně nebo 

v celém vymezeném rozsahu v závislosti na průběhu financování celého projektu z 

přislíbené dotace.  

12.4 Účastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.  

12.5 Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky, a to ani v případě zrušení 
výběrového řízení. 

http://josephine.proebiz.com/


Výzva k podání nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Úpravy ohřevu teplé vody (TUV)“ 

9 

 

12.6 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované účastníkem v jeho nabídce. 

12.7 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

13 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

13.1 Nesplnění zadávacích podmínek či nedoložení jejich splnění může vést k vyloučení 
účastníka zadávacího řízení. 

13.2 Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejní zadavatel smlouvy v registru 
smluv za pomoci automatického strojového převodu textu. 

 

 

Za zadavatele: 

 

 
        …………………………………
            Ing. Pavel Marek 
                       předseda představenstva 


		2024-07-24T07:56:15+0200
	Ing. Pavel Marek




